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由普莱姆地产集团设计开发的现代化豪
华住宅综合体项目。斯德哥尔摩住宅小
区是由12套两居室，三居室公寓和三居
室,四居室公寓豪华顶层公寓组成的精装
小区，透过顶天立地双层隔热热玻璃向
外看是宽敞的露台，拥有尼科西亚的城
市景观。精心设计的现代建筑将室内和
室外空间融合在一起，营造出温馨优雅
的氛围，让您享受每时每刻。侧重精致
的细节和低调的风格，小区项目位于令
人羡慕的位置，是独具慧眼的买家的理
想目的地。

介绍

*部分3D图像仅作为象征性指示性示意图，项目完成可能与显示的图像略有差异04  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 
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项目优势：

城市全景视野
安静区域
附近有各种便利设施
双层隔热玻璃铝合金窗
宽敞阳台
高标准装修
欧洲卫生配套洁具
安全大门
卧室和客厅采用镶木地板
顶层公寓带私人屋顶花园烧烤区域

*部分3D图像仅作为象征性指示性示意图，项目完成可能与显示的图像略有差异06  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 



8 9

介绍

尼科西亚作为塞浦路斯的首都有近1000
年的历史，它是一座高雅而国际化的城
市，其悠久的历史和文化与现代化城市的
便利设施巧妙地相结合在一起。在老城区
的周围（您仍然能见到那坚固的悠久历史
的威尼斯城墙），尼科西亚的新城区成为
了当代商业，文化，政治中心。几英里外
就是迷人的名胜景点，例如拜占庭式教堂
和修道院，考古遗址和迷人的村庄。这样
多种生活方式的浪漫结合，使得塞浦路斯
首都成为一个值得了解的，十分独特的城
市，当然最好是置身在其中。尼科西亚是
塞浦路斯的政府总部，外交总部，主要的
优质中学，大学也都集中在这个美丽的城
市。

08  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 
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NIKOU GEORGIOU

ANDREA KALVOU

Alpha Mega
Acropolis

Coffeebrands

Arabica Coffee House
The Cyprus Institute

Hellenic Bank

Olympic Hall

Coffee Island

Presse Café

Zorbas Bakery

PLATY

Debenhams
IKEA

ATHALASSAS AVE

ANDREA AVRAAMIDI

STAVROU

PI
RA

EU
S

Zorbas Bakery

Electricity Authority
of Cyprus

Bionic Electronics

DASOUPOLIS

LEM
ESO

U
 AVEN

U
E

Archbishop
Makarios III

Lyceum

IO
SI

F 
H

AD
JIO

SI
F

STAVROU

STROVOLOS

Bank of Cyprus

The Mall Of Cyprus

To Limassol
50 min

To Larnaca
30 min

EVAN THOUS

GEORGIOU MICHAEL

ATHALASSAS AVE

位置

斯德哥尔摩住宅坐落在尼科西亚最富盛
名的Acropolis的安静区域。到达各种便
利设施非常方便，该区域的主要特点是
Acropolis公园和众多美食餐厅。一个可
以称之为家的住宅小区，让您享受逃离繁
忙的宁静时光和大都市尼科西亚的活力。

 STOCKHOLM

10  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 

Agios Demetrios Park

McDonalds
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高品质精装修：
客厅和卧室采用镶木复合地板，
浴室采用瓷砖地板和墙面，
知名品牌厨房橱柜，整体式衣柜，
铝合金双层玻璃保温隔音窗，高档欧洲卫生洁具

*部分3D图像仅作为象征性指示性示意图，项目完成可能与显示的图像略有差异12  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 
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*部分3D图像仅作为象征性指示性示意图，项目完成可能与显示的图像略有差异

全景城市景观

16  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 
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楼层 室内面积 卧室数 覆盖阳
台面积 

附加
区域

屋顶阳
台面积 总面积 

房产
编号 

房型 卫生间 按摩
浴缸 

1 101 公寓 3 2 112.00 31.50 161.28

1 102 公寓 2 2 86.00 22.60 123.11

1 103 公寓 2 2 86.00 22.60 122.91

2 201 公寓 3 2 112.00 31.50 160.78

2 202 公寓 2 2 86.00 22.60 122.31

2 203 公寓 2 2 86.00 22.60 122.71

3 301 公寓 3 2 112.00 31.50 162.18

3 302 公寓 2 2 86.00 22.60 122.71

3 303 公寓 2 2 86.00 22.60 123.81

4 401 顶层公寓 4 3 112.00 31.50 25.70 55.00 246.21

4 403 顶层公寓 3 3 86.00 40.30 30.25 176.56

4 402 顶层公寓 3 3 86.00 40.30 30.25 177.26

仓储
区域

公共
区域

3.10

3.40

3.20

2.60

2.60

3.00

4.00

3.00

4.10

4.70 带有

4.00

4.70

14.68

11.11

11.11

14.68

11.11

11.11

14.68

11.11

11.11

17.31

16.01

16.01

注意：上述区域可能会有略微不同，以有关当局发行后的许可证为准。
关于楼层的标记，塞浦路斯使用的是英国标准，与中国不同（只要在图上标记
的楼层号加1可以转换为中国传统标准）

*部分3D图像仅作为象征性指示性示意图，项目完成可能与显示的图像略有差异

房产选择详情

18  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 
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底层/1层
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储藏 303

储藏 301

202 储藏

201 储藏

残障人士停车位

客人
停车位

垃圾
和回收
空间

公共
储藏

303 203

302

202 103 102
301 401

201 101
403 402

203 储藏

302 储藏

储藏 102

103 储藏

101 储藏

自行车区

储藏 401

储藏 402

E.A.C

行人
出入口

车辆
出入口

现有
路面

现有
道路

前厅

电梯

储藏 403

*显示的平面图仅代表近似的测量值. 确切的布局和大小可能会有略微不同.

车辆
出入口
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2层
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电
梯

卧室

卫生间

餐厅

TV

TVTV

TV

TV

TVTV

F
F

F

客厅

厨房

主卧

TV
TV

TV

带顶阳台 

19
20

21
22

23
24

25
26

36
35

34
33

32
31

30
29

28
27

7,2

3,1 3,16,85

3,4

2,6
2,6

3,4

2,1

3,1 3,1

1,15
1,35

2,9

1,15
1,35

2,9

2,7
4

7,2

6,85

2,7
4

1,3

2,3

1,19

4,2
3

3,5

3,45 3,4

2,8 2,6

1,05

1,15

2,3

7,1
3,7

1,65

7,55

5,3

4,6
1,95

4,2

4,2

1,25

M&E

APT102

APT103

APT101

显示的平面图仅代表近似的测量值. 确切的布局和大小可能会有略微不同.

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

卧室

卧室

卧室

主卧

主卧

卫生间

卫生间

卫生间

卫生间卫生间
客厅

客厅

餐厅

餐厅

厨房

厨房
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3层
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电
梯

餐厅

TV

TVTV

TV

TV

TVTV

F
F

F

TV
TV

TV

37
38

39
40

41
42

43
44

46
47

35
25

15
05

94
84

54
45

主卧客厅

厨房

卧室

带顶阳台 

卫生间

7,2

3,1 3,16,85

3,4

2,6
2,6

3,4

2,1

3,1 3,1

1,15
1,35

2,9

1,15
1,35

2,9

2,7
4

7,2

6,85

2,7
4

1,3

2,3

1,19

4,2
3

3,5

3,45 3,4

2,8 2,6

1,05

1,15

2,3

7,1
3,7

1,25

1,65

7,55

5,3

4,6
1,95

4,2

4,2

M&E

APT202

APT203

APT201

显示的平面图仅代表近似的测量值. 确切的布局和大小可能会有略微不同.

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

客厅

客厅

厨房

厨房

餐厅

餐厅

卧室

卧室

卧室

主卧

主卧

卫生间

卫生间

卫生间

卫生间

卫生间
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4层
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电
梯

餐厅

TV

TVTV

TV

餐厅

TV

TVTV

F
F

F

TV
TV

TV

55
56

57
58

59
60

61
62

27
17

07
96

86
76

66
56

46
63

厨房

客厅

主卧

带顶阳台 

卫生间

7,2

3,1 3,1

卧室

6,85

3,4

2,6
2,6

3,4

2,1

3,1 3,1

1,15
1,35

2,9

1,15
1,35

2,9

2,7
4

7,2

6,85

2,7
4

1,3

2,3

1,19

4,2
3

3,5

3,45 3,4

2,8 2,6

1,05

1,15

2,3

7,1
3,7

1,25

1,65

7,55

5,3

4,6
1,95

4,2

4,2

M&E

APT302

APT303

APT301

* 显示的平面图仅代表近似的测量值. 确切的布局和大小可能会有略微不同.

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

卧室

卧室

卧室

主卧

主卧

餐厅

客厅

客厅

厨房

厨房

卫生间
卫生间

卫生间

卫生间

卫生间
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5层 
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电梯

餐厅

TV

TVTV

TV

TV

TVTV

F
F

F

TV
TV

TV

73
74

75
76

77
78

79
80

09
98

88
78

68
58

48
38

28
81

1
2

345678910111213
71

61
51

41

1
2

3

45678910111213
14

15
16

17
18

18

到屋顶花园

卧室

卫生间

7,2

3,1 3,16,85

3,4

2,6
2,6

3,4

2,1

3,1 3,1

1,15
1,15

2,7
4

7,2

6,85

2,7
4

4,2

4,2

客厅 

厨房

主卧

4,2
3

3,5

3,45 3,4

2,8 2,6

1,05

1,15

1,65

7,55

5,3

3,9
1,95

带顶阳台 

2,3

7,1
3,7

1,25

2,3

1,85 M&E

APT402

APT403

APT401

* 显示的平面图仅代表近似的测量值. 确切的布局和大小可能会有略微不同.

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

带顶阳台 

客厅 

客厅 

餐厅

餐厅

厨房

厨房

卧室
卧室

卧室

主卧

主卧

卫生间
卫生间 卫生间

peskova.k
Highlight
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屋顶花园
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电梯

卫生间

辅助区

烧烤

按摩浴缸

带顶阳台 

4,65
1,55

2,65

4

1,6

2,35
1,65

3,5

3
3

1,6

2,35

1,451

1,453,51

6,45

2,45
2,45

6,45

1,9

6,5

7,1

M&E

2,45

1,65

2,45

APT402

APT403

APT401

* 显示的平面图仅代表近似的测量值. 确切的布局和大小可能会有略微不同.

带顶阳台 

烧烤

烧烤

卫生间

卫生间

辅助区

辅助区
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经典室内装修

舒适精装修
每套物业内部装修均按照PRIME PROPERTY 
GROUP标志性的高品质装修标准完成
| «A»级节能证书
| 太阳能热水系统
| 起居区和卧室的为实木复合地板
| 浴室为瓷砖地面和墙面
| 安全和防火入口门
| 对讲系统
| 可安装地暖-基建设计已经考虑
| 可安装空调-基建设计已经考虑
| 欧洲品牌的高标准卫生洁具
| 双层玻璃隔热铝合金窗框
| 高标准厨柜
| 欧洲品牌的高标准衣柜
| 厨柜中的软关闭器
| 顶层公寓设有带烧烤设施的私人屋顶露台

注意：图片中可移动的家具、家用电器和室内装饰
用品不包含在内
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葡萄牙
4 小时 45 分钟

西班牙
4 小时 

希腊
1 小时 40 分钟

埃及
1 小时 15 分钟

以色列
1 小时 5 分钟

伊朗
2 小时 20 分钟

黎巴嫩
40 小时

沙特阿拉伯
3 小时

卡塔尔
3 小时 30 分钟 阿联酋

4 小时 

意大利
2 小时 45 分钟

法国
4 小时 

比利时
4 小时 

德国
3 小时 45 分钟

荷兰
 4 小时 

丹麦
4 小时 30分钟

瑞典
4 小时 30 分钟 

挪威
4 小时 45 分钟 

乌克兰
3 小时 

俄罗斯
3 小时 45 分钟 

英国
4 小时 30 分钟.

南非
9 小时 30 分钟

中国
8 小时 30 分钟

保加利亚
2 小时

移民机会

永久居留许可证
置业者独享的塞浦路斯永久居留权
终身有效
适用于所有家庭成员，包括子女和父母 
可在塞浦路斯开创事业

塞浦路斯永久居留计划（PRP）可授予您在欧盟
境内出行的权利，无需过于复杂的签证要求，这
是成功申请塞浦路斯投资计划的第一步。我们为
想要通过置业获得塞浦路斯居留权的非欧盟公民
提供全面服务。

要获得塞浦路斯终身（永久）居留许可证，申请
人需要从同一家房地产开发公司购买一套或两套
总价为30万欧元（不含增值税）的新住宅物
业。在提交申请时，必须在物业结算时转入20
万欧元（不含增值税），并且销售合同必须在地
政处登记。永久居留证将在提交所有相关文件之
日起约2个月内签发，适用于所有家庭成员，包
括25岁以下受抚养的子女。塞浦路斯永久居留
证持有者可全年居住在塞浦路斯。

34  STOCKHOLM住宅/项目由PRIME PROPERTY GROUP开发 



36 37

28 Ampelakion Street, Germasogeia, 

4046 Limassol, P.O.Box 70649, Cyprus

Office: +357 25 315 318 · Fax: +357 25 315 301

sales@prime-property.com  

     prime.property.group.ltd 
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www.prime-property.com.cn




